
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
Управление образования 

 
 

ПРИКАЗ 
начальника управления 

 
       г. Гороховец 

 
 

06.02. 2023                                                                                 № 34 
 
О направлении обучающихся 

на XIV  региональную олимпиаду  

младших школьников 

 

  

 

В соответствии с регламентом проведения XIV региональной олимпиады 

младших школьников, утвержденным на заседании оргкомитета по проведению 

регионального этапа Олимпиады младших школьников  (протокол №1 от 

25.01.2023) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить для участия в региональном этапе XIV региональной олимпиады 

младших школьников (далее - Олимпиада) 15 февраля 2023 года 

обучающихся: 

-  4 класса МБОУ СОШ №3 Павлову Марию Олеговну на олимпиаду по 

литературному чтению; 

- 4 класса МБОУ СОШ №3 Усанова Павла Владимировича на олимпиаду по 

математике; 

2. Установить местом проведения олимпиады МБОУ СОШ №3 (г. 

Гороховец, ул. Революции, д.1)   

3. Директору МБОУ СОШ №3 Андриановой Л.А.. обеспечить: 

- назначение ответственного за проведение регионального этапа 

Олимпиады; 

- организованное проведение регионального этапа Олимпиады; 

- своевременную распечатку тестов заданий для участников Олимпиады со 

специализированного сайта под руководством независимых наблюдателей; 

- своевременное сканирование текстов выполненных работ участников 

Олимпиады. 

4. Руководителю МБОУ СОШ №3: 

- обеспечить участие обучающихся в Олимпиаде в вышеуказанный срок; 



- назначить сопровождающих педагогических работников для участников 

Олимпиады. 

5. Директору МКУ ИМОЦ Алексееву В.В. обеспечить: 

- участие независимых наблюдателей за процедурой проведения 

Олимпиады; 

- подготовку протокола проведения Олимпиады установленной формы; 

- своевременную отправку сканов работ участников и протокола проведения 

Олимпиады в региональный оргкомитет Олимпиады. 

6.  Назначить независимыми наблюдателями за объективностью 

процедуры проведения Олимпиады Яковлеву О.А., главного специалиста МКУ 

ИМОЦ, Медкову Г.В., главного специалиста МКУ ИМОЦ, Кириллову З.А. – 

представителя родительской общественности 

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Начальник управления                                                                            Е. Ф. Родькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Завизировано: 

  Директор МКУ ИМОЦ                                                                                   В.В. Алексеев 

 

 

Разослать: 

1. МБОУ №3 – 1 экз.      

  

 

 


